様式 第１号

令和　　年　　月　　日

　　　仙北市長　田　口　知　明　　様

　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　代表者氏名

ポケットパークの
名 称

使 用 目 的

使 用 設 備 東屋　・　付帯設備

使 用 期 間
令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで
（　　　　　時　　　　　分　～　時　　　　　分　）

使 用 形 態

管 理 方 法 管理責任者を置き、適切に管理

復 旧 方 法 現状どおり復旧

備 考

仙北市ポケットパーク使用許可申請書

　次のとおり、仙北市ポケットパーク管理運営規則を遵守し、ポケットパークを使用したいの
で申請します。

	申請書 (立町)